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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Szabó Zsolt 2004 Debrecen Debreceni Gönczy Pál általános Iskola Hajdú - Bihar 72 69 141

2 Orbán Martin 2006 Debrecen Debreceni Hatvani István Általános Iskola Hajdú - Bihar 61 59 120

3 Kátai Viktor 2005 Debrecen Debreceni Dózsa György Általános Iskola Hajdú - Bihar 53 63 116

4 Tóth Balázs 2006 Debrecen Debreceni Bocskai István Általános Iskola Hajdú - Bihar 38 61 99

5 Papik Roland 2006 Debrecen Debreceni Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Hajdú - Bihar 72 22 94

6 Csányi Péter 2005 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma Hajdú - Bihar 39 52 91

7 Szabados László Imre 2007 Debrecen Debreceni Dózsa György Általános Iskola Hajdú - Bihar 21 39 60

8 Orvos Tamás 2007 Debrecen Debreceni Karácsony Sándor Általános Iskola Hajdú - Bihar 26 23 49

9 Kátai Tamás 2007 Debrecen Debreceni Dózsa György Általános Iskola Hajdú - Bihar 12 18 30
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1. Debreceni Dózsa György Általános Iskola Hajdú - Bihar 206

Kátai Viktor

Szabados László Imre

Kátai Tamás
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Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Rózsa Sándor Bálint 2000 Debrecen Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 81 77 158

2 Berta Barnabás 2003 Debrecen Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 74 82 156

3 Lakatos Máté Imre 2001 Debrecen Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 83 73 156

4 Dózsa Bálint 2001 Debrecen Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 72 82 154

5 Benák László 2003 Debrecen Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 66 80 146

6 Dros Bence 2001 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Hajdú - Bihar 63 69 132

7 Gacsályi Dávid 2002 Debrecen Szent József Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és kollégium Hajdú - Bihar 71 61 132

8 Balázs Dániel 2002 Debrecen Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 57 70 127

9 Nagy Dávid 2002 Derecske Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 54 63 117

10 Farkas Krisztián 2001 Derecske Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 60 57 117

11 Kun Ádám Pál 2000 Debrecen Szent József Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és kollégium Hajdú - Bihar 57 50 107

12 Pércsi Ákos 2000 Derecske Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 46 50 96

13 Reisz Rudolf 2002 Debrecen DSZC Brassai Sámuel Műszaki Szakgimnázium Hajdú - Bihar 28 62 90
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1. Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium "A" csapat Hajdú - Bihar 466

Berta Barnabás

Lakatos Máté Imre

Dózsa Bálint

2. Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium "B" csapat Hajdú - Bihar 431

Rózsa Sándor Bálint

Benák László

Balázs Dániel
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3. Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 330

Nagy Dávid

Farkas Krisztián

Pércsi Ákos
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Vágner Lara 2006 Berettyóújfalu Berettyóújfalui József AttilaÁltalános Iskola Hajdú - Bihar 92 84 176

2 Kacsurják Gréta Mercédsz 2006 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Hajdú - Bihar 66 74 140

3 Pető Zsófia 2007 Ebes Ebesi Arany János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaHajdú - Bihar 64 66 130

4 Takács Tünde 2004 Debrecen Debreceni Ady Endre Gimnázium Hajdú - Bihar 53 60 113
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Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Som Mercédesz Ibolya 2003 Debrecen Kratochvil KárolyHonvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 81 82 163

2 Gulyás Laura 2003 Debrecen Kratochvil KárolyHonvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 75 73 148

3 Kovács Eszter 2002 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Hajdú - Bihar 59 67 126

4 Bak Fanni 2002 Debrecen Kratochvil KárolyHonvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 62 54 116

5 Nagy Anita 2003 Derecske Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 61 54 115

6 Berde Viktória 2001 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium Hajdú - Bihar 61 53 114

7 Oláh Zsófia 2003 Debrecen Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Szakgimnáziuma Hajdú - Bihar 52 56 108

8 Salánki Fanni Szidónia 2001 Derecske Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 56 51 107

9 Gácsi Lili Zsuzsanna 2002 Debrecen Debreceni Ady Endre Gimnázium Hajdú - Bihar 48 49 97

10 Nagy Viktória 2001 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Hajdú - Bihar 47 43 90

11 Krajnyák Lilla Viktória 2001 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Hajdú - Bihar 39 25 64

12 Sipos Rebeka Tamara 2002 Derecske Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 22 35 57
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1. Kratochvil KárolyHonvéd Középiskola és Kollégium Hajdú - Bihar 427

Som Mercédesz Ibolya

Gulyás Laura

Bak Fanni

2. Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája Hajdú - Bihar 280

Kovács Eszter

Nagy Viktória

Krajnyák Lilla Viktória

3. Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 279

Nagy Anita

Salánki Fanni Szidónia

Sipos Rebeka Tamara



Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Rádai Soma 2005 Debrecen Debreceni Petőfi Sándor Általános Iskola Hajdú - Bihar 73 87 160

2 Busi Bálint 2005 Debrecen Debreceni Ady Endre Gimnázium Hajdú - Bihar 79 74 153

3 Tóth Balázs 2006 Debrecen Debreceni Bocskai István Általános Iskola Hajdú - Bihar 67 78 145

4 Szabó Zsolt 2004 Debrecen Debreceni Gönczy Pál Általános Iskola Hajdú - Bihar 74 64 138
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Gacsályi Dávid 2002 Debrecen Szent József Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 81 76 157

2 Reisz Rudolf 2002 Debrecen DSZC Brassai Sámuel Műszaki Szakgimnázium Hajdú - Bihar 82 62 144

3 Kun Ádám Pál 2000 Debrecen Szent József Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 63 67 130
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Légpisztoly 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 Tóth Balázs 2002 Debrecen Szent József Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 88 91 93 87 359

2 Lajtai Levente 2002 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium Hajdú - Bihar 86 89 87 91 353

3 Polgár János 2000 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium Hajdú - Bihar 90 85 87 90 352

4 Sipos Zoltán 2003 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium Hajdú - Bihar 71 82 82 81 316
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1. Tóth Árpád Gimnázium Hajdú - Bihar 1021

Lajtai Levente

Polgár János

Sipos Zoltán



Légpisztoly 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Bordás Nóra Bianka 2004 Derecske Derecskei I. Rákóczi György Gimnázium , Szakgimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 63 71 134

2 Reisz Enikő 2007 Debrecen Debreceni Petőfi Sándor Általános Iskola Hajdú - Bihar 72 54 126

3 Pető Boglárka 2006 Ebes Ebesi Arany János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaHajdú - Bihar 54 65 119
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Berde viktória 2001 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium Hajdú - Bihar 87 87 174
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Légpisztoly 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 Simon Lili 2000 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Hajdú - Bihar 90 93 90 90 363

2 Varga Éva 2001 Debrecen Debreceni Ady Endre Gimnázium Hajdú - Bihar 87 91 92 90 360
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